UBND XÃ BA DINH

PHÒNG VĂN HÓA – XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-VHXH

Ba Dinh, ngày 08 tháng 9 năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả thẩm định hồ sơ đề nghị bổ nhiệm vào chức danh nghề nghiệp

và xếp lương cho viên chức

 Ngày 03/9/2025, Phòng Văn hóa – Xã hội nhận Tờ trình số 16/TTr-

THCS ngày 03/9/2025 của Trường Trung học cơ sở Ba Dinh – Ba Tô về việc đề

nghị Ủy ban nhân dân xã ban hành Quyết định bổ nhiệm chính thức vào chức

danh nghề nghiệp đối với giáo viên năm 2025. Sau khi nghiên cứu hồ sơ, Phòng

Văn hóa – Xã hội có ý kiến thẩm định như sau:

I. CĂN CỨ THẨM ĐỊNH VĂN BẢN

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010 và Luật sửa đổi bổ sung một số

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2020;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chỉnh phủ

Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ

về chế độ tiền lương mới của cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ

trang;

II. HỒ SƠ ĐỀ NGHỊ PHÊ CHUẨN, GỒM:

1. Tờ trình số 16/TTr-THCS ngày 03/9/2025 của của Trường Trung học

cơ sở Ba Dinh – Ba Tô về việc đề nghị Ủy ban nhân dân xã ban hành Quyết

định bổ nhiệm chính thức vào chức danh nghề nghiệp đối với giáo viên năm

2025

2. Hồ sơ đề nghị bổ nhiệm vào ngạch đối với viên chức: 01 người.

- Bà Lê Thị Trường Vy; hiện đang công tác: Trường Trường Trung học

cơ sở Ba Dinh – Ba Tô.

Chức danh nghề nghiệp: Giáo viên Trung học cơ sở hạng III, mã số:

V.07.04.32, bậc: 1/9, hệ số: 2,34.

III. NỘI DUNG THẨM ĐỊNH

Hồ sơ do Trường Trung học cơ sở Ba Dinh – Ba Tô đề nghị bổ nhiệm vào

ngạch cho viên chức, cụ thể:

- Về nội dung hồ sơ: Đảm bảo theo quy định tại Nghị định 85/2023/NĐ-

CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định

số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên

chức;

2

 - Hồ sơ bổ nhiệm vào ngạch cho viên chức tập sự.

 IV. ĐỀ XUẤT

 Qua xem xét hồ sơ và các căn cứ quy định hiện hành. Phòng Văn hóa –

Xã hội đề xuất Ủy ban nhân dân xã bổ nhiệm vào chức danh nghề nghiệp và xếp

lương cho viên chức đối với bà Lê Thị Trường Vy; hiện đang công tác: Trường

Trường Trung học cơ sở Ba Dinh – Ba Tô.

Kính báo cáo Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã xem xét, cho ý kiến./.

Nơi nhận:
- UBND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Lãnh đạo và CC phụ trách;

- Lưu: VT, ttx

TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Xuân Hiệp

		2025-09-09T14:07:32+0700

		2025-09-09T14:45:26+0700

		2025-09-09T14:51:24+0700

		2025-09-09T14:51:24+0700